
Ready Pre Workout, doplněk stravy, „s cukry a sladidly“ 

Přípravek obsahuje kofein, 7,5 mg v doporučené denní dávce. Není vhodný pro děti a těhotné 

ženy. 

Příchuť je vyznačena na přední straně obalu.  

Hodnoty vitamínů,  

minerálů a dalších látek 

15 g 

dle DDD1) 

%  

RHP2) 

niacin 13 mg 81 

vitamín B6 3,3 mg 235 

kyselina listová 180 μg 90 

vitamín B12 15 μg 600 

vitamín C 135 mg 169 

vitamín A 375 μg 47 

hořčík 14 mg  

kofein 7,5 mg  

ženšen  3 mg  

synefrin 15 mg  

taurin 135 mg  

draslík 29 mg  

1) Denní doporučené dávkování  2) referenční hodnota příjmu 
 

Složení: kukuřičný maltodextrin, arginin hychlorid, fruktosa, kreatin monohydrát, beta alanin, 

kyselina citrónová, pomerančovník hořký, ornithin alpha ketoglutarát (OKG), taurin, vitamín 

C, karnitin tartrát, hydrogenuhličitan sodný, uhličitan draselný, uhličitan hořečnatý, guarana 

(Paullina cupana) a ženšen (Panax ginseng, list, kořen) extrakt, vitamín A, niacin, kyselina 

listová, B6, B12, aroma, sladidlo: E955 sukralosa.    

Dávkování: 15 g denně, 1/2 odměrky odpovídá 15 g. Přípravek rozmíchejte ve 250 ml vody. 

Užívejte před sportovní aktivitou. 

Skladování: Skladujte v suchu při teplotě do 25oC mimo dosah slunečního záření. 

Nevystavujte vlhkosti a mrazu.    

Upozornění: Jedná se o doplněk stravy, který není vhodný pro děti, mládež, těhotné a kojící 

ženy. Nejedná se o náhradu pestré stravy. Uchovávejte mimo dosah dětí. Nepřekračujte denní 

doporučené dávkování.  

Obsah balení: 420 g 

Minimální trvanlivost: viz datum uvedený na obalu 

Výrobce: Volchem Ltd Itálie 

Výhradní zastoupení pro Českou republiku a dovoz: ARP Servis s.r.o., Mezi Mosty 1845, 

530 03 Pardubice, Česká republika 

www.volchem.cz   


